蚌埠2010年7月自考中英合作报名通知自考 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E8_9A_8C_

E5_9F_A02010_c67_647877.htm 各位自考考生： 根据皖招考

〔2009〕52号、皖招考函〔2010〕14号文件精神，自2010年起

安徽省停考7月份的自学考试。鉴于中英合作的商务管理（基

础科段）、金融管理（基础科段），以及商务管理（本科段

）、金融管理（本科段）四个专业的专业课程全国考办仅在1

月、7月安排开考。为保障考生权益，上述四专业的在籍生（

老生）2009年7月份集中在合肥市考试，现将有关事项通知如

下： 一、报名时间：2010年3月1日3月5日。 二、报名条件：

报考考生须是商务管理（本科）或金融管理（本科）专业的

在籍生（通过该专业一门及以上专业课程）。 三、报名地点

：蚌埠市自考办（淮河路498号）。 四、报名办法：考生凭蚌

埠市自学考试准考证到蚌埠市自考办现场办理报名手续。报

名完成后的上述四专业的蚌埠市在籍考生将换发合肥市的自

考准考证。合肥市的自考准考证的具体领取时间请考生在6月

初关注蚌埠市自考办网站（www.bbzsks.net）通知。 五、教材

购买：需要购买教材的考生可直接在网上订

购http://www.ahzkshop.com/。 六、考场查询：由于合肥市已

经取消考试通知单，上述四专业的在籍蚌埠市报考考生自6

月24日起可凭换发的合肥准考证号码在合肥市招生考试网

（http://www.hfzk.net.cn/）上查询并记录考场信息。考生凭准

考证、身份证就可以进入考场参加考试。 七、收费标准：根

据省物价局、财政厅皖价行费 [2000]214号、皖价费 [2002]260

号文件规定，中英合作专科100元/科；本科15元/科。 八、遗

失准考证补办：上述四专业的在籍蚌埠市报考考生考生准考

证遗失的，于6月25日登记（地点：合肥市考办金寨路322号

），6月29日在合肥市自考办领取。补办准考证须登报声明，

凭身份证、刊有声明的报纸办理。 九、成绩发布及查分：本

次考试成绩7月18日左右在合肥市招生考试网

（http://www.hfzk.net.cn/）公布。对成绩有疑问的考生，可以

在7月20日凭准合肥市准考证到蚌埠市自考办登记查卷，查卷

结果8月下旬在合肥市招生考试网（http://www.hfzk.net.cn/）

公布。 请中英合作的商务管理（基础科段）、金融管理（基

础科段），以及商务管理（本科段）、金融管理（本科段）

四个专业的蚌埠市在籍自考考生相互转告，以免耽误考试。

2010年7月高等教育自学考试中英合作商务管理专业与金融管

理专业全国统考课程考试时间安排表时间专业 7月 星期五（7

月2日） 星期六（7月3日） 星期日（7月4日） 上 午（8:30

－11:15） 下 午（14:00－16:45） 上 午（8:30－11:15） 下 午

（14:00－16:45） 上 午（8:30－11:15） 下 午（14:00－16:45）

商务管理（020214） 商务交流（0798） 企业组织与环境

（0797） 管理信息技术（0802） 商务英语（0796） 商法

（0808） 市场营销（二）（0809） 金融管理（020116） 商务

交流（0798） 企业组织与环境（0797） 管理信息技术（0802

） 商务英语（0796） 金融法（二）（0804） 管理会计（二）

（0805） 2010年7月高等教育自学考试商务管理专业与金融管

理专业（本科段）全国统考课程考试时间安排表时间专业 7

月 星期五（7月2日） 星期六（7月3日） 星期日（7月4日） 上

午（8:30－11:00） 下 午（14:00－16:30） 上 午（8:30－11:00）

下 午（14:00－16:30） 上 午（8:30－11:00） 下 午（14:00

－16:30） 商务管理（020226） 商业伦理导论（0939） 战略管

理教程（0940） 管理系统中计算机应用（0051） 国际商务管

理学（0947） 市场营销策划（0184） 国际市场营销学（二）

（0952） 金融管理（020120） 商业伦理导论（0939） 战略管

理教程（0940） 管理会计（一）（0157） 公司法律制度研究

（0943） 审计学（0160） 更多请访问：百考试题安徽自考网

，百考试题自考论坛，百考试题自考网校，百考试题在线题

库 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com